
EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Angelika 
Gallitzendörfer

LK 1A BAWÜ2976 D Notice Clues Rocket 36909 W PH 7 5,0 74,0

2 23 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 4,0 72,5

3 41 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D Hollys Gunsmoke Lisa 22456 S QH 20 3,0 69,0

4 17 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 8 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Pia Tellini LK 4A BAWÜ35464 D Olena Fiftyfour 27429 W QH 17 5,0 73,0

2 32 Traudl Drechsler LK 4A BAY26727 D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 5 4,0 61,5

3 22 Rebecca Werth LK 4A BAY1000939 D Little Blue Eye 33101 W PHM 10 3,0 60,5

4 49 Doris Schmied LK 4A BAY34018 D Paint Me Really Fancy 1001678 S PH 10 2,0 54,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Angelika 
Gallitzendörfer

LK 1A BAWÜ2976 D Brunettes Only 34462 S PH 11 5,0 0,0

2 23 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 4,0 0,0

3 21 Maria Höß LK 2A BAY27802 D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 3,0 0,0

4 66 Viola Lieb LK 2A BAWÜ25670 D Blacks Just A Maja 32200 S QH 10 2,0 0,0

5 7 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Selina Kaape LK 5A1005828 D Its a lil Ruf n Hollywood 1004838 W QH 8 5,0 68,5

2 57 Barbara Geirhos LK 5A1005948 D Nu Rietta Chex 32439 W QH 10 4,0 65,5

3 65 Laura Wild LK 5A1005960 D Luidor 1004854 W NO 10 3,0 61,0

4 48 Corinna Frank LK 5A BAY1002049 D Cluespretty Technique 28807 S PH 13 2,0 60,0

4 50 Ulrike Bresele LK 5A1005936 D Maggy 31160 S PIN 21 2,0 60,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Z LK 1/2 Trail Regiomeisterschaft 
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 5,0 72,0

2 72 Angelika 
Gallitzendörfer

LK 1A BAWÜ2976 D Notice Clues Rocket 36909 W PH 7 4,0 70,0

3 2 Stefanie Grießl LK 2A BAY25999 D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 20 3,0 69,5

4 41 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D Hollys Gunsmoke Lisa 22456 S QH 20 2,0 69,0

5 4 Svenja Gabler LK 1A BAY29657 D Sissy 30609 S LW 18 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Z LK 1/2 Reining Regiomeisterschaft 
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Marc Spiegler LK 2A BAY12134 D Le Boo S Fire 1003303 H QH 4 4,0 69,5

2 14 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 16 3,0 66,0

3 34 Marc Spiegler LK 2A BAY12134 D Double D Fire 1003302 W QH 4 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Lilly Feddern LK 3B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 22 4,0 65,5

2 15 Lea Botur LK 1B BAY28995 D Orileys Gun For Cash 1000782 W PH 6 3,0 63,5

3 60 Lea Botur LK 1B BAY28995 D AS Smart As Snapper 1004711 W QH 12 2,0 63,0

4 28 Laura Grünauer LK 3B BAY39142 D Bambi 34008 S WGP 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Angelika 
Gallitzendörfer

LK 1A BAWÜ2976 D Brunettes Only 34462 S PH 11 5,0 70,5

2 41 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D Hollys Gunsmoke Lisa 22456 S QH 20 4,0 68,5

3 68 Katharina Valeska 
Müller

LK 3A BAWÜ22699 D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 11 3,0 67,5

3 7 Christine Blasi LK 1A BAY17446 D BMS Chilly Special 30797 S QH 12 3,0 67,5

5 43 Annaly Pritschau LK 2A HH/SH, 
BAY

36082 D Unique 36767 S HO 17 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Tanja Rauch LK 5A1001551 D Dow Jones Damero 1001201 W DR 13 5,0 0,0

2 48 Corinna Frank LK 5A BAY1002049 D Cluespretty Technique 28807 S PH 13 4,0 0,0

3 53 Selina Kaape LK 5A1005828 D Its a lil Ruf n Hollywood 1004838 W QH 8 3,0 0,0

4 50 Ulrike Bresele LK 5A1005936 D Maggy 31160 S PIN 21 2,0 0,0

5 63 Mareike Schilling LK 5A1005952 D My Kinda Fix 1004846 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Lilly Feddern LK 3B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 22 5,0 75,0

2 46 Silja Prinz LK 4B BAWÜ40814 D Spatgun 1002508 W QH 6 4,0 73,5

3 13 Emily Wenzel LK 4B BAWÜ40812 D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 14 3,0 73,0

4 52 Elena Stark LK 4B BAWÜ34945 D My Fame Gin 30941 W PHM 11 2,0 68,0

4 28 Laura Grünauer LK 3B BAY39142 D Bambi 34008 S WGP 10 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Anna-Lena Scholz LK 5B1001390 D Vaquero 36023 W S 14 5,0 70,0

2 45 Mia Rauch LK 5B1001552 D Dow Jones Damero 1001201 W DR 13 4,0 67,5

3 40 Romy Luz LK 5B BAWÜ35861 D Smart Little Joe 1001435 W QHM 7 3,0 65,5

4 29 Vanessa Hohenleitner LK 5B34825 D Bambi 34008 S WGP 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Manuel Haslach LK 3A BAY36190 D Olenas Freckle Cat 36847 W QH 7 5,0 79,0

2 51 Stefanie Keller LK 3A BAY24421 D Maggy 31160 S PIN 21 4,0 74,0

3 54 Silke Trenz LK 3A BAWÜ28295 D Pure Noticified 1004836 W PH 4 3,0 71,5

4 42 Jasmin Heinrich LK 3A BAY29190 D AKH King Frosty 1002776 W QH 5 2,0 70,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Svenja Gabler LK 1A BAY29657 D Sissy 30609 S LW 18 5,0 72,5

2 39 Leonie Horlacher LK 5A1005856 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 9 4,0 72,0

2 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 4,0 72,0

4 5 Jessica  Wagner LK 3A BAWÜ1000014 D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 10 2,0 71,5

5 48 Corinna Frank LK 5A BAY1002049 D Cluespretty Technique 28807 S PH 13 1,0 71,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4/5A Trail (LK4-5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Traudl Drechsler LK 4A BAY26727 D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 5 5,0 71,5

2 49 Doris Schmied LK 4A BAY34018 D Paint Me Really Fancy 1001678 S PH 10 4,0 68,5

3 48 Corinna Frank LK 5A BAY1002049 D Cluespretty Technique 28807 S PH 13 3,0 67,5

4 63 Mareike Schilling LK 5A1005952 D My Kinda Fix 1004846 S QH 5 2,0 63,5

5 22 Rebecca Werth LK 4A BAY1000939 D Little Blue Eye 33101 W PHM 10 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Leonie Horlacher LK 5A1005856 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 9 5,0 71,5

2 48 Corinna Frank LK 5A BAY1002049 D Cluespretty Technique 28807 S PH 13 4,0 71,0

3 63 Mareike Schilling LK 5A1005952 D My Kinda Fix 1004846 S QH 5 3,0 66,5

4 50 Ulrike Bresele LK 5A1005936 D Maggy 31160 S PIN 21 2,0 65,0

5 65 Laura Wild LK 5A1005960 D Luidor 1004854 W NO 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Emily Wenzel LK 4B BAWÜ40812 D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 14 5,0 72,0

2 20 Francesca Weyrauch LK 4B BAY1003552 D Rocky 29052 W Shet 17 4,0 69,0

3 36 Jannis Spiegler LK 4B BAY1005423 D Double D Fire 1003302 W QH 4 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 5,0 72,0

2 10 Maria Strasser LK 2A BAY23724 D JS Krymsun Glow 35077 H QH 17 4,0 69,0

3 21 Maria Höß LK 2A BAY27802 D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 3,0 62,5

4 14 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 16 2,0 59,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Doris Schmied LK 4A BAY34018 D Paint Me Really Fancy 1001678 S PH 10 4,0 77,0

2 13 Emily Wenzel LK 4B BAWÜ40812 D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 14 3,0 69,0

3 46 Silja Prinz LK 4B BAWÜ40814 D Spatgun 1002508 W QH 6 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Pia Tellini LK 4A BAWÜ35464 D Olena Fiftyfour 27429 W QH 17 5,0 76,0

2 32 Traudl Drechsler LK 4A BAY26727 D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 5 4,0 75,5

3 56 Yasmin Werner LK 4A BAWÜ30521 D Mi Bandido 36353 W CR 8 3,0 71,0

3 64 Johanna Schmid LK 4A BAWÜ1004026 D Perseus 1002923 W APPM 13 3,0 71,0

5 49 Doris Schmied LK 4A BAY34018 D Paint Me Really Fancy 1001678 S PH 10 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Z LK 1/2 Western Horsemanship 
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Julia Fritzsche LK 1A BAY22769 D Hollys Gunsmoke Lisa 22456 S QH 20 5,0 74,5

2 23 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 4,0 73,5

3 21 Maria Höß LK 2A BAY27802 D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 3,0 73,0

4 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 2,0 68,5

5 10 Maria Strasser LK 2A BAY23724 D JS Krymsun Glow 35077 H QH 17 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1-3 Reining (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Marc Spiegler LK 2A BAY12134 D Le Boo S Fire 1003303 H QH 4 4,0 69,5

2 14 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 16 3,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Z LK 1/2 Ranch Riding 
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 8 5,0 73,5

2 10 Maria Strasser LK 2A BAY23724 D JS Krymsun Glow 35077 H QH 17 4,0 71,5

3 33 Marc Spiegler LK 2A BAY12134 D Le Boo S Fire 1003303 H QH 4 3,0 71,0

4 14 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 16 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5B Western Pleasure (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 29 Vanessa Hohenleitner LK 5B34825 D Bambi 34008 S WGP 10 4,0 0,0

2 30 Ronja Hummel LK 5B1004685 D Rocky 29052 W Shet 17 3,0 0,0

3 47 Emilia Marlen Bothe LK 5B1004394 D Dow Jones Damero 1001201 W DR 13 2,0 0,0

4 40 Romy Luz LK 5B BAWÜ35861 D Smart Little Joe 1001435 W QHM 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Katharina Valeska 
Müller

LK 3A BAWÜ22699 D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 11 6,0 70,5

2 42 Jasmin Heinrich LK 3A BAY29190 D AKH King Frosty 1002776 W QH 5 5,0 68,0

3 55 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 10 4,0 67,5

4 6 Franziska Schewe LK 3A BAY24918 D Dual Gunner 35764 W PH 7 3,0 64,5

5 38 Verena Geirhos LK 3A BAY31389 D Nu Rietta Chex 32439 W QH 10 2,0 64,0

5 37 Lisa Geirhos LK 3A BAY30864 D Lil Peppys Honeybean 36447 S QH 7 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Maria Höß LK 2A BAY27802 D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 4,0 75,5

2 12 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitationladykrymsun 34381 S PH 10 3,0 75,0

3 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 2,0 71,0

4 4 Svenja Gabler LK 1A BAY29657 D Sissy 30609 S LW 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Lena Wiest LK 3A BAWÜ24632 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 9 6,0 0,0

2 11 Lilly Feddern LK 3B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 22 5,0 0,0

3 38 Verena Geirhos LK 3A BAY31389 D Nu Rietta Chex 32439 W QH 10 4,0 0,0

4 55 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 10 3,0 0,0

5 58 Marla Futterer LK 3A BAWÜ32008 D Olena Lucky Star 34003 W QH 13 2,0 0,0

6 37 Lisa Geirhos LK 3A BAY30864 D Lil Peppys Honeybean 36447 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Katharina Valeska 
Müller

LK 3A BAWÜ22699 D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 11 6,0 75,5

2 1 Lena Wiest LK 3A BAWÜ24632 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 9 5,0 75,0

3 55 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 10 4,0 72,0

4 5 Jessica  Wagner LK 3A BAWÜ1000014 D My Robbinson Z 1000078 W WGPo 10 3,0 70,5

5 38 Verena Geirhos LK 3A BAY31389 D Nu Rietta Chex 32439 W QH 10 2,0 69,0

5 42 Jasmin Heinrich LK 3A BAY29190 D AKH King Frosty 1002776 W QH 5 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Lena Wiest LK 3A BAWÜ24632 D Gamblers Real Deal 33590 S PH 9 6,0 70,5

2 6 Franziska Schewe LK 3A BAY24918 D Dual Gunner 35764 W PH 7 5,0 68,0

3 68 Katharina Valeska 
Müller

LK 3A BAWÜ22699 D Up Only Hot Chocolat 1001744 W QH 11 4,0 67,0

3 42 Jasmin Heinrich LK 3A BAY29190 D AKH King Frosty 1002776 W QH 5 4,0 67,0

5 55 Kristin Ehrhardt LK 3A BAY23160 D Your Lucky Im Lazy 29390 W PH 10 2,0 66,0

6 38 Verena Geirhos LK 3A BAY31389 D Nu Rietta Chex 32439 W QH 10 1,0 64,5

6 11 Lilly Feddern LK 3B BAWÜ1000444 D Chiquilla Bonita 1000516 S LW 22 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Western Pleasure (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Pia Tellini LK 4A BAWÜ35464 D Olena Fiftyfour 27429 W QH 17 5,0 0,0

2 13 Emily Wenzel LK 4B BAWÜ40812 D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 14 4,0 0,0

3 20 Francesca Weyrauch LK 4B BAY1003552 D Rocky 29052 W Shet 17 3,0 0,0

4 49 Doris Schmied LK 4A BAY34018 D Paint Me Really Fancy 1001678 S PH 10 2,0 0,0

5 56 Yasmin Werner LK 4A BAWÜ30521 D Mi Bandido 36353 W CR 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 5,0 76,5

2 72 Angelika 
Gallitzendörfer

LK 1A BAWÜ2976 D Notice Clues Rocket 36909 W PH 7 4,0 76,0

3 23 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 3,0 75,5

3 66 Viola Lieb LK 2A BAWÜ25670 D Blacks Just A Maja 32200 S QH 10 3,0 75,5

5 2 Stefanie Grießl LK 2A BAY25999 D Peppys Smokin Gem 23063 W QH 20 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5B Ranch Riding (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Ronja Hummel LK 5B1004685 D Rocky 29052 W Shet 17 5,0 69,0

2 24 Anna-Lena Scholz LK 5B1001390 D Vaquero 36023 W S 14 4,0 66,0

3 9 Emma Selig LK 5B BAWÜ1004633 D Britty 1003381 S Hal 21 3,0 65,5

4 29 Vanessa Hohenleitner LK 5B34825 D Bambi 34008 S WGP 10 2,0 63,5

5 40 Romy Luz LK 5B BAWÜ35861 D Smart Little Joe 1001435 W QHM 7 1,0 62,5

5 45 Mia Rauch LK 5B1001552 D Dow Jones Damero 1001201 W DR 13 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Jasmin Heinrich LK 3A BAY29190 D AKH King Frosty 1002776 W QH 5 3,0 6,7
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Z LK 1/2 Showmanship at Halter 
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Maria Höß LK 2A BAY27802 D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 10 4,0 78,5

2 8 Sarah Werbach LK 2A BAY18816 D Shaniqua Bint Sahaab 20418 S APP 19 3,0 77,5

3 4 Svenja Gabler LK 1A BAY29657 D Sissy 30609 S LW 18 2,0 76,0

4 12 Veronika Hanke LK 1A BAY25905 D Invitationladykrymsun 34381 S PH 10 1,0 75,5

Seite 33 von 38Montag, 5. Juli 2021 18:12Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 8 5,0 73,5

2 10 Maria Strasser LK 2A BAY23724 D JS Krymsun Glow 35077 H QH 17 4,0 69,5

3 23 Anja Birk LK 1A BAWÜ29544 D Lucys Little Fritz 32429 W QH 12 3,0 67,5

4 14 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 16 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Emily Wenzel LK 4B BAWÜ40812 D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 14 5,0 72,0

2 46 Silja Prinz LK 4B BAWÜ40814 D Spatgun 1002508 W QH 6 4,0 71,5

3 52 Elena Stark LK 4B BAWÜ34945 D My Fame Gin 30941 W PHM 11 3,0 68,0

4 24 Anna-Lena Scholz LK 5B1001390 D Vaquero 36023 W S 14 2,0 55,5
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Selina Kaape LK 5A1005828 D Its a lil Ruf n Hollywood 1004838 W QH 8 5,0 72,0

2 44 Tanja Rauch LK 5A1001551 D Dow Jones Damero 1001201 W DR 13 4,0 68,0

3 3 Katharina Mitterer LK 5A1002709 D Magic's Hot Kiss 1001676 W QArb 9 3,0 63,0

4 61 Sanela Havic LK 5A1005949 D AS Smart As Snapper 1004711 W QH 12 2,0 58,0
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EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

Z LK 1/2 Western Pleasure 
Regiomeisterschaft (LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Angelika 
Gallitzendörfer

LK 1A BAWÜ2976 D Brunettes Only 34462 S PH 11 5,0 0,0

2 17 Kirstin Kanitz LK 1A BAY17518 D Shine It Up In Smoke 35464 W QH 8 4,0 0,0

3 14 Sabrina Botur LK 2A BAY16258 D PG Jo N Dry 25041 W QH 16 3,0 0,0

4 4 Svenja Gabler LK 1A BAY29657 D Sissy 30609 S LW 18 2,0 0,0

5 43 Annaly Pritschau LK 2A HH/SH, 
BAY

36082 D Unique 36767 S HO 17 1,0 0,0

Seite 37 von 38Montag, 5. Juli 2021 18:12Erstellt:



EWU Turnier: EWU-C Memmingen - Regiomeisterschaft Ergebnisliste
Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Susanne Haug

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Jannis Spiegler LK 4B BAY1005423 D I Am Cindy Rooster 1003549 S QH 13 4,0 69,0

2 19 Pia Tellini LK 4A BAWÜ35464 D Olena Fiftyfour 27429 W QH 17 3,0 68,5

3 36 Jannis Spiegler LK 4B BAY1005423 D Double D Fire 1003302 W QH 4 2,0 67,0
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